Aquanorm Wasseraufbereitung      Tel:  +43 (0) 1 / 699 12 25
Inh.: Ing. Robert Lugar         Fax: +43 (0) 1 / 699 12 25 20
Stipcakgasse 6; 1230 Wien         Mail: office@aquanorm.at
UV-Desinfektionsanlagen
Modellreihe  GIW-UV-S „Standard“
Eigenschaften der GIW-UV-S Serie
• Bestrahlung H je nach Anwendung 250, 400, 800, 1.200 J/m²

Stipcakgasse 6; 1230 Wien         Mail: office@aquanorm.at
Die UV-Anlagen bestehen aus:
• Reaktor aus Edelstahl 1.4301 mit Tauchrohr und UV-Niederdruckstrahler (36 W; 75 W;
120 W; 170 W; 300 W)
• Schaltkasten aus Thermoplast mit elektronischem Vorschaltgerät, Funktionsanzeige,
Betriebsstundenzähler, Stecker und Ein/Aus Schalter (230 VAC, 50/60 Hz)
• UV-Überwachungseinheit  (GIW-UE-S) und Edelstahl-Schaltkasten optional
Zeichnung des Reaktors:
Technische Daten des Reaktors:
Anlagentyp
Maße [mm]
P[W] V [m³/h]
1
D E F G K
GIW-UV-S-033 942 850 1.005 1” 163 36 3,3
GIW-UV-S-044 950 850 1.005 1 1/4” 205 36 4,4
GIW-UV-S-060 950 850 1.005 1 1/4” 205 75 6,0
GIW-UV-S-073 950 850 1.005 1 1/4” 205 120 7,3
GIW-UV-S-153 1.205 1.050 1.300 2” 225 170 15,3
GIW-UV-S-190 1.205 1.050 1.300 DN 65 350 170 19,0
GIW-UV-S-362 1.620 1.450 1.700 DN 80 400 300 36,2
 Achtung:
Dieser Volumenstrom gilt nur bei einer UV-Transmission von 98% / 1 cm und einer UV-Bestrahlung von 400 J/m
2
.